



همبستگی هفتگی

۶۲

۱۱ مرداد ۱۳۸۱

۲ اوت ۲۰۰۲

www.hambastegi.org

نشریه هفتگی فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی

دفاع از حقوق انسانی شهروندان افغانستانی مقیم ایران روی دوش جنبش ماست!



مهرنوش موسوی

در مقابل فاشیسم اسلامی به پا خیزند. مقدس ترین اصل جامعه بشری نه خاک است و نه آب و نه مرز و بوم، بلکه تنها و تنها شأن و حرمت بدون مرز انسان است.

صفحه ۲

جمهوری اسلامی ایران در ماههای اخیر بر شدت حملات راسیستی و اسلامی-فاشیستی خود بر علیه شهروندان افغانستانی و مهاجرین و پناهجویان ساکن در ایران افزوده است. بر اساس اطلاعاتیه وزارت کشور دولت ایران در تاریخ ۷ تیرماه، وزارت آموزش و پرورش این حکومت رسماً از ثبت نام کودکان افغانستانی در مدارس خودداری میکند. طبق آخرین اطلاعاتیه وزارت کشور، تا تاریخ ۲۰ مرداد ماه به مردم فرصت داده شده است که خاک ایران را ترک و تکلیف خود را روشن کنند. بر اساس این اطلاعاتیه تحت عنوان «هشدار به زنان ایرانی که با مردان افغان ازدواج کرده اند» زنان مورد تهدید قرار میگیرند که یا آنها نیز به همراه همسران افغانستانی خود به افغانستان برگردند، یا طلاق گرفته و از آنها جدا شوند. هم اکنون و بر پایه این سیاست، بیش از ۲۰۰ هزار کودک از ثبت نام در مدارس محروم، هزاران نفر با همکاری سازمان ملل و رژیم اسلامی به اردوگاههای اخراج اجباری تبعید شده، هزاران هزار زن در معرض انتخاب اجباری جدایی و یا اخراج قرار گرفته اند. این حمله ای به کل جامعه است. این حمله ای به حرمت و شأن فرد فرد و آحاد این جامعه است. این حمله ای به انسانیت و حق حیات و زندگی است. این حمله را باید کل جامعه به عقب براند. باید کل مردم، کارگران و زنان برای دفاع از انسانیت در مقابل راسیسم، دفاع از برابری در مقابل قوم پرستی و ملیت پرستی، از آزادی در مقابل مرز و از جهانشمولی حق برخورداری از حقوق انسانی

زن ستیزی و کودک آزاری رژیم جمهوری اسلامی

در حاشیه اطلاعاتیه وزارت کشور رژیم در باره زنان و کودکان افغانی



محمد شکوهی

اجرا گذاشتن طرح های گوناگون که بشدت راسیستی و نژادپرستانه بوده و می باشند، در کنار همکاری با سازمان ملل برای بازگرداندن و اخراج میلیونها مهاجر افغانی مقیم ایران، اکنون اوج جنایت پیشگی خود را به نمایش میگذارد. گستاخی و راسیسم دولتی سازمانیافته بر علیه مهاجرین با وارد کردن فشار به زنان ایرانی که با مردان افغانی ازدواج کرده اند، چهره کریه و ضد انسانی فاشیسم اسلامی را آشکار و

صفحه ۲

رژیم جمهوری اسلامی با همکاری سازمان ملل "طرح بازگشت داوطلبانه مهاجرین افغانی" را که چیزی جز اخراج اجباری شهروندان افغانی مقیم ایران نمی باشد را حدت و شدت بخشیده است. در طول هفته های اخیر اطلاعاتیه ها و اعلامیه هایی از طرف وزارت کشور رژیم در خصوص چند و چون و نحوه برگرداندن این مهاجرین صادر شده است. در جدیدترین اطلاعاتیه ای که روز دوشنبه ۷ مرداد ماه از طرف وزارت کشور رژیم با عنوان "هشدار به زنان ایرانی می باشد که با مردان افغانی ازدواج کرده اند" راسیسم اسلامی و شوینیس مذهبی موج میزند. در این اطلاعاتیه آمده است: «این زنان دو راه بیشتر ندارند. یا باید همراه شوهرانشان به افغانستان بروند و یا طلاق بگیرند.» اطلاعاتیه وزارت کشور رژیم با استناد به ماده ۱۰۶۰ "قانون مدنی و ازدواج می گوید: "ازدواج زن ایرانی با تبعه خارجی در مواردی هم که مانع قانونی ندارد، موکول به "اجازه مخصوص" از طرف دولت است. فرزندان این خانواده ها تبعه افغانستان به حساب آمده و باید به همراه خانواده هایشان به افغانستان باز گردانده شوند. « بر اساس آمار و ارقام های موجود بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار زن ایرانی با مردان افغانی ازدواج کرده اند. بیش از ۲۰۰ هزار کودک حاصل این ازدواج ها

همبستگی هفتگی

جمعه ها منتشر میشود

سردبیر: مهرنوش موسوی

دستیار سردبیر: امیر توکلی

تلفن: 00 49 1757 402 582

فکس: 00 358 632 219 79

mehmousch@aol.com

tavakoli@hotmail.com

همبستگی هفتگی را تکثیر و پخش کنید

صدای همبستگی در

رادیو انترناسیونال

شنبه ها

۳۱ متر - ۹۹۴۰ کیلوهرتز

۹ تا ۹.۴۵ شب به وقت تهران

تماس با

دبیرخانه مرکزی

فرشاد حسینی

۰۰ ۳۱ ۶۱۹ ۷۶۶ ۹۹۸

فجشاء به رسم و سنت پیامبر اکرم!

صفحه ۲

رویدادهای مهم پناهندگی هفته

صفحه ۳

در کارزار انتخاباتی سوئد، ما با پرچم چپ و علیه راسیسم به میدان می آییم!

صفحه ۴

ادامه

دفاع از حقوق انسانی شهروندان افغانستانی

حمله به کودک، تحت هر لوایی که صورت بگیرد نقض حقوق پایه ای انسانی است. حقوق کودک نه مرز می‌شناسد و نه ملیت. تحمیل اجبار تصمیم گیری در باره انتخاب محل زندگی نقض پایه ای حقوق انسان است. در دنیایی که هر پرنده ای، آشیانه خود را در هر محلی که مناسب ببیند بر پا میکند، محروم کردن انسان به بهانه تقدس مرز و تعلق خاک، شیخ است، غیر قابل قبول است، باید بساط آن بر چیده شود. عقب راندن این تعرض برای جنبش آزادیخواهی، برابری طلب، اومانیست و برای قطب چپ جامعه ما یک مبارزه مبرم و حیاتی است. مبارزه علیه اخراج شهروندان افغانستانی مقیم ایران، علیه نقض آشکار حقوق انسانی زنان و کودکان، علیه فاشیسم اسلامی جنایتکاران حاکم بر دوش این قطب و بر دوش جنبش ماست. جنبشی که نه فقط در ایران و منطقه بلکه در کل دنیا بر پرچم آن مبارزه برای آزادی و برابری کامل انسان حک شده است. این مبارزه و دفاع محکم و بدون تخفیف همه مردم از همنوعان خود در ایران، نه فقط امروز این تعرض را سر جایش نشاند و به عقب میراند، بلکه تصویر فردای جمهوری سوسیالیستی کارگران را جلو روی مردم ایران و منطقه و کل دنیا قرار میدهد. جمهوری سوسیالیستی که در آن با صدای

زن ستیزی و کودک آزاری رژیم جمهوری اسلامی

ادامه

آشکارتر کرده است. با به اجرا گذاشتن این طرح جان و زندگی و آینده بیش از ۳۰۰ هزار انسان و به خصوص بیش از ۲۰۰ هزار کودک مستقیماً توسط رژیم اسلامی تهدید شده، فروپاشی و در هم ریختن خانواده ها سرعت گرفته، کودکان قربانیان اصلی و بلافصل این طرح ضد انسانی خواهند بود. قوانین مربوط به "ازدواج و حقوق مدنی" رژیم این امکان را به جانیان اسلامی داده است که، با استناد به مفاد این قوانین راسیستی و نژادپرستانه آن یک جنایت هولناک دیگر که این بار قربانیان آن کودکان و زنان می باشند را، به اجرا بگذارد. اعمال فشار به مهاجرین افغانی برای بازگشت به ایران، تهدید به اخراج زنان ایرانی که با مردان افغانی ازدواج کرده اند، ارائه راه حل طلاق برای این زنان از مردان افغانی، در کنار کل سیاستهای ضد انسانی، راسیستی و نژادپرستانه رژیم، نقطه اوج حملات رژیم بر علیه مهاجرین و خانواده هایشان می باشد. رژیم جمهوری اسلامی با وقاحت و بی شرمی زنان ایرانی را که با مردان افغانی ازدواج کرده اند، زیر فشارهای گوناگونی از قبیل، عدم تمديد برگه اقامت، ثبت نام نکردن کودکان در مدارس، قطع کردن چندغاز حق و حقوق کار و استفاده از امکانات بهداشتی، ممنوعیت اشتغال مهاجرین افغانی، عدم استفاده از "امکانات و مزایای اهدایی سازمان ملل از قبیل سهمیه های آرد، نان و پوشاک قرار داده و با سخت تر کردن شرایط کار و زندگی این انسانها، آنها عملاً از گردونه سیاسی و اقتصادی جامعه خارج کرده و روانه "مهمانشهرها" که چیزی جز اردوگاههای اجباری برای دیپورت نمی باشند، سوق داده است. تهدید به اخراج زنان ایرانی و کودکانشان در صورت طلاق نگرستن، اخراج و دیپورت اجباری مهاجرین افغانی، اعمال فشار و تهدید به "مجازاتهای سنگین" در صورت عدم خروج از ایران از طرف رژیم جمهوری اسلامی یک سیاست فاشیستی - اسلامی، بشدت نژادپرستانه و بیانگر راسیسم اسلامی و دولتی سازمان یافته از طرف دولت بر علیه مهاجرین بوده و بشدت محکوم می باشد. جهانیان نباید در برابر این نسل کشی سازمان یافته نظاره گر تکرار تراژدی انسانی دیگری باشند. وقت آن است که در

ادامه رویدادهای مهم پناهندگی هفته

حقوقی بررسی وضعیت پناهجویان طولانی تر گشته است. فیلیپ رادوک وزیر مهاجرت استرالیا در واکنش به این گزارش اظهار داشت که گزارش براساس مقولات احساسی تنظیم شده و مغایرت تعهدات بین المللی حقوق بشری استرالیا با سیستم بازداشت پناهندگی، نشان داده نشده است. دولت استرالیا اعلام داشت که گزارش کمیساریای سازمان ملل سیمای واقعی سیاست بازداشت پناهندگی را انعکاس نداده است.

دولت اسرائیل ۵۰ هزار کارگر خارجی را اخراج میکند

آریل شارون نخست وزیر اسرائیل هفته گذشته به پلیس این کشور دستور داد ۵۰ هزار کارگر خارجی که بطور غیرقانونی در اسرائیل مشغول بکارند را به کشورهای خود دیپورت کند. این تصمیم شارون پس از انتشار گزارشی مبنی بر افزایش خارجیهای غیرقانونی در اسرائیل و به دنبال تبادل نظر با وزرای اقتصاد، کار، امور اجتماعی، کشور و امنیت ملی اتخاذ شده است. شارون به پلیس وعده داده که دولت اسرائیل کلیه نیازمندیهای اجرایی این دستور را فراهم نماید. کارگران خارجی که بطور غیرقانونی در اسرائیل کار و زندگی میکنند یکی از خاموش ترین قربانیان جنگ و رقابتهای تروریستی دسته جات اسلامی و دولت اسرائیل اند. تاکنون تعدادی از این کارگران در اثر حملات تروریستی دو جریان جان خود را از دست داده اند و تعداد زیادی مجروح گردیده اند. مجروحین حتی از حق درمان و معالجه محرومند چون در صورت کشف هویتشان بجای معالجه دیپورت میشوند. از سوی دیگر بیمارستانها نیز از پذیرش این افراد بدلیل عدم پرداخت هزینه های درمان سرباز میزنند.

از سایت همبستگی - فدراسیون
سراسری پناهندگان دیدن کنید

www.hambastegi.org

جدیدترین اطلاعاتی های فدراسیون، جدیدترین
شماره نشریه همبستگی، آخرین اخبار و
رویدادهای پناهندگی و مقالات متنوع دیگر
را میتوانید مطالعه کنید.

رویدادهای مهم پناهندگی هفته



فرشاد حسینی

اتحادیه اروپا برای کنترل مرزها از ماهواره استفاده میکند

یک شبکه جدید ماهواره ای توسط اتحادیه اروپا بمنظور کنترل حرکت پناهندگان و پناهجویان در مرزهای اروپای غربی مورد استفاده قرار میگیرد. گروههای مدافع حقوق پناهندگی هشدار دادند که ایجاد چنین شبکه ای گام عملی خطرناکی برای متحقق کردن اهداف تونی بلر نخست وزیر انگلیس و سایر سران اتحادی اروپا برای بستن مرزها بر روی پناهندگان و پناهجویان میباشد. مقامات اتحادیه اروپا در حال حاضر مشغول تحقیق بر روی جزئیات این طرح اند که از طریق ساتلایت مسیر تردد پناهجویان را شناسایی و عملیات نیروهای گشتی امنیتی و پلیس برای دستگیری و جلوگیری از ورود آنان به اروپا را تسهیل سازد.

یکی از کارکنان عالیرتبه کمیسیون اتحادیه اروپا در این خصوص اظهار داشت که این طرح در عین حال آزمایش خوبی برای مانورهای امنیتی اتحادیه اروپا و ارتقاء کیفیت تکنولوژی امنیتی اروپا میباشد. سازمانهای مدافع حقوق پناهندگی نوسل به چنین شیوه هایی را محکوم کرده و نتیجه آنرا تنها مجازات بیشتر قربانیان جنگ و سرکوب و گرسنگی میدانند. این در حالیست که پناهندگان، بمشابه آسیب پذیرترین اقشار اجتماعی، نیازمند حمایتی بین المللی بیشتری اند.

ممنوعیت حق کار برای پناهجویان در انگلستان

دولت انگلستان بمنظور کاهش میزان پناهنده در این کشور به اقدام جدیدی دست زده

فحشاء به رسم و سنت پیامبر اکرم

تن فروشی در ایران از جمله مصائبی است که نفس وجودش ادعای نامی است. دو پاسخ اصلی در بطن جامعه به این واقعیت وجود دارد. پاسخ حاکمان اسلامی با و یا بدون این طرح روشن است. مردم ایران باید به این وضع عادت کنند. به فقر، به فروش تن، به بیکاری، به اختناق و بی حقوقی و به موجودیت رژیم اسلامی. پاسخ جنبش کمونیسم کارگری و چپ جامعه بازگرداندن اراده، اختیار، خوشبختی و رفاه و برابری به جامعه است. تأمین زندگی و رفاه آحاد این جامعه انسانی در جنبش ما اصل است. هیچ انسانی نباید برای تأمین معاش خود نیروی کارش را بفروشد. هیچ انسانی نباید مجبور به فروش تن خود برای ادامه حیات باشد. نفس وجود چنین اجباری برای تداوم زندگی دون شأن بشریت و انسان معاصر است. باید برای ریشه کن کردن اساس استثمار و ستم این نظام این حکومت را سرنگون کرد و با فراهم آوردن شرایط انسانی به همراه خود مردم به این مصیبت پایان داد. با فحشاء باید از بالا و بوسیله قدرت دولتی، وضع قوانین انسانی و بسپح امکانات جامعه موجود مبارزه کرد. اولین قدم جنبش ما در فردای سرنگونی نظام، غیر دولتی کردن و غیر مافیایی کردن تن فروشی است. دولت باید بتواند بدون واسطه و قیم با خیل عظیم کسانی که به این کار مجبور شده روبرو شده، با تأمین حقوق انسانی و تأمین زندگی آنها، ابتداء طوق تصمیم گیری اجباری برای تداوم زندگی را از پای آنها بردارد و امکانات و شرایط مبارزه سالم با پدیده تن فروشی و نه با خود قربانیان این وضع را فراهم کند. حزب کمونیست کارگری ایران یک روز پس از سرنگونی رژیم آچنان قوانین و اقداماتی را در دستور خواهد گذاشت که زندگی، رفاه و خوشبختی مردم را تضمین کند. فشار انتخاب فروش تن به عنوان راه امرار معاش را از سر زندگی مردم برمیدارد. امکان شکوفایی استعدادها و خلاقیت و کار به عنوان فعالیتی لذت بخش و انسانی را فراهم کرده، به نحوی که همه مردم خود را در پیشرفت جامعه و زندگی خود شریک و مسئول احساس کنند. حزب کمونیست کارگری ایران برای از میان برداشتن مصیبت فحشاء در جامعه با تأمین حقوق و حرمت تن فروشان به ریشه این مصیبت حمله میکند. با و یا بدون طرح، برای این حکومت این حرفها خیلی دیر است. برای پایان دادن به فحشاء قدم اول سرنگونی این حکومت است.

ادامه

اسامی هیئت دبیران دبیرخانه فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی

مریم نمازی دبیر فدراسیون، سیامک امجدی، ریبوار عارف، فرشاد حسینی، کیوان جاوید، مهرنوش موسوی، رامین نیاکان و نسرین رمضانعلی.

تماس با دبیرخانه مرکزی

فرشاد حسینی شماره تلفن: ۹۹۸ ۷۶۶ ۶۱۹ ۳۱ ..

دفاتر فدراسیون در کشورهای مختلف

آسترالیا: ارسلان ناظری،	تلفن ۲۲ ۵۲ ۰۱۰ ۶۱۴ ..
آذربایجان: حسن دادبار،	تلفن ۲۵۹ ۲۶۶ ۵۰۳ ۹۹۴ ..
بلژیک: حسین احسان،	تلفن ۶۳ ۰۶۱ ۷۸۹ ۳۲۴ ..
کانادا: سیامک امجدی،	تلفن ۹۸۵ ۸۶۶ ۹۳۱ ۴۴۷ ..
انگلیس: سعید آرمان،	تلفن ۷۷۶ ۸۱۱ ۴۰۵ ۳۵۸ ..
فنلاند: امیر توکلی،	تلفن ۹۴۶ ۳۵۰ ۷۲۵ ۴۹۱ ..
آلمان: نسرين رمضانعلی،	تلفن ۹۸ ۶۶۹ ۱۹۷ ۳۶۶ ..
یونان: سروش ناراسی،	تلفن ۳۸ ۱۷ ۰۸۵ ۴۷۴ ..
هند: عباس رضایی و غفور زرین،	تلفن ۴۹ ۲۰۳ ۰۴۹ ۴۶۷ ..
نروژ: غفار غلام ویسی،	تلفن ۵۸۱ ۹۵۷ ۸۷ ۴۱۷ ..
سوئد: اسماعیل مولودی،	تلفن ۹۸ ۶۶۹ ۱۹۷ ۳۶۶ ..
سویس: محمود رهبری،	تلفن ۷۸ ۳۶۵ ۰۶۱ ۱۳۱ ..
ترکیه: مراد شیخ،	
امریکا: افسانه رحیمی،	

به فدراسیون کمک مالی کنید

من مایلم پوند به فدراسیون سراسری پناهندگان کمک کنم. لطفاً چک های کمکی خود را به آدرس فدراسیون ارسال کنید
P. O. Box 27236, London N11 2ZF

فرم عضویت

من مایل به عضویت در فدراسیون هستم

نام و نام خانوادگی

محل سکونت

حق عضویت اعضا ۲۵ پوند در سال

حق عضویت گروهی ۱۰۰ پوند در سال

همبستگی انگلیسی و ایران مونیتور را آبنه شوید

(سالانه ۵۰ پوند)

من مایلم همبستگی انگلیسی و ایران مونیتور را

آبنه شوم

نام و نام خانوادگی

آدرس پستی

ای میل

مرگ بر جمهوری اسلامی!

در کارزار انتخاباتی سوئد، ما با پرچم چپ و علیه راسیسم به میدان می آییم!



اسماعیل مولودی

کشاندن نیروی آزادیخواه، برابری طلب جامعه سوئد به سمت خود و به سوی جنبش خود بلد میکنیم. بگذار احزاب حاکم با راسیستها و فاشیستها و محافظه کاران هم کاسه شوند. ما کارگران سوئد، زنان سوئد، مهاجرین و شهروندانی که مهر درجه دو به پیشانیان خورده است، احزاب و سازمانهای مترقی را در این طرف دیوار بسیج میکنیم. ما میلیونها نفریم. صف ما یک صف نیرومند است. انتخابات اگر فرصتی برای راست جامعه در تعرض به ماست، فرصتی است برای ما و چپ جامعه سوئد تا تو دهنی محکمی به این تبلیغات و به این سیاستها بزیم. برنده اصلی این رودرویی ما میتوانیم باشیم. پیام من به پناهجویان شرکت فعال در این کارزار سیاسی است. به شرطی که خوب کار کنیم. برای یک دوره این سیاستها را عقب زده سر جایش می نشانیم. ما آماده ایم.

اسماعیل مولودی

دبیر فدراسیون پناهندگان ایرانی
واحد سوئد ۲۰ ۷ ۲۰۰۲

تصوری وارونه از پناهندگان به جامعه بدهند. همه و همه این ها بر بستر سیاست راست و فضای راست سیاسی در سوئد صورت میگیرند. طبق نظر مونا سالیین حق عضویت در جامعه تنها به کسانی تعلق دارد که در این سرزمین متولد شده اند و این یک دهن کجی آشکار حتی به قوانین رسمی در جامعه است. یک پاسخ مثبت به خواست جریانهای ضد مهاجرین. این یک سیاست راست و جدایی طلبانه است. اینجاست که دولتمردان امروز سوئد مجری سیاستهای نژاد پرستانه هستند. در آستانه انتخابات تنور تبلیغات راست علیه حقوق انسانی داغتر میشود. ما از این فرصت برای تشدید مبارزه خود، برای شکل دادن به یک دیوار قوی چپ جامعه علیه راست و برای دفاع از حقوق انسانی سود میجویم. ما در این کارزار انتخاباتی علیه دولت و علیه راستها شرکت فعال میکنیم. ما هر فرصتی را و هر گردهمایی مطبوعاتی را به فرصتی برای

این بوروکراسی و مرز قائل شدن برای انسانها را حتی در بهترین حالت خود هم مورد تعرض قرار داده و عامل فشار و بی حقوقی انسان ارزیابی کرده ایم. خانم مونا سالیین با این موضع گیریهایش عملاً خواست جریانهای ضد خارجی و راسیستی را اجرا میکند. که میگویند اکثر مجرمین از میان خارجیان هستند. که این خود دروغی محض است. از سوی دیگر، همه ما میدانیم و بارها از طرف ارگانهای رسمی و سازمانهای دولتی و غیر دولتی کشور های دیگر در مورد برخورد نادرست دولت سوئد به پناهجویان صحبت شده است. ماجرای کمپ های گیمو، کارسلوند و .. همه و همه نشان از یک شرایط غیرقابل تحمل دارند. ارگانهای دولتی تقصیر را به گردن همدیگر می اندازند. در جامعه مطبوعاتی مملکت، هر دفعه به نوعی جو ضد پناهندگی را باد میزنند. آمار های نادرست در مورد بزهکاری مهاجرین یکی از این نمونه هاست. اکنون میدیا در سوئد بی محابا ملیت کسانی که مرتکب جرم میشوند را بیان میدارند. برای اینکه

نشده، شاید هم زد و بندی توافق شده در پشت درهای بسته سیاستمداران است. در چند ماه اخیر بارها صحبت از تغییر قوانین شده است. در سال گذشته دولت سوئد از دادن ویزا برای ملاقات به اقوام کسانی که از عراق و تعدادی از کشورهای آفریقایی هستند را مشکل کرد و اعلام کرد کسانی که از این کشور ها هستند، حق ندارند به سوئد سفر کنند. این سیاست، از طرف سازمانها و بعضی از احزاب مورد اعتراض شدید قرار گرفت و دولت عقب نشست. وزیر انتگراسیون خانم مونا سالیین در ماه یونی خواستار شده که حق تابعیت سوئدی کسانی که دچار جرائم میشوند گرفته شود. خبر این است که گویا عده ای بزهکار خارجی تبار با رشوه حق تابعیت از اداره امور مهاجرین گرفته اند. اولاً اگر کسی با رشوه حق تابعیت میگیرد، نشان از فاسد بودن دستگاه حکومتی است. ثانیاً هرکس دچار جرم میشود، باید طبق قانون با وی رفتار شود. ثالثاً ما همیشه به این پافشارده ایم که حق اقامت و سکونت حق انسانی هر کسی است و اساس

امسال سال انتخابات در سوئد است. طبق معمول یکی از بحث های مهم سیاستمداران و احزاب مسئله سیاست پناهندگی است. در هر دوره مسائل و مشکلات پناهندگی با توجه به فضای جامعه مورد بحث قرار میگیرد. راست و سیاستهای راسیستی نه به صورت آشکار اما در عمل اجرا میشود. در کل سوئد هم مثل بقیه اروپا، سیاست گذاران لیبرال و سوسیال دمکراتهای نوچه بلایر(نخست وزیر انگلیس) در سوئد تلاش میکنند، دل راستها را بدست آورند، به آنها میگویند اگر شما شلوغ نکنید، ما سیاستهای شما را قدم به قدم پیش میبریم. این توافقی اعلام

فحشاء به رسم و سنت پیامبر اکرم!

مهرنوش موسوی

اینکه زنی که قرار است مزد تن فروشی اش را به عنوان سهم امام به جیب آنها بریزد آیا از موعود تعیین شده اسلامی طلاقش گذشته یا نه ! تهوع آور است. عمق تهنجر بیمارگونه اسلامی را به نمایش میگذارد. با وجود اینکه طراحان آن از قبل فقر و ستم و مصیبت مردم قول پر کردن جیب بالا تا پایین این مافیای اسلامی را داده اند، وزارت کشور برای برگرداندن آرامش به صفوفشان قول پیگیری آن را میدهد. یک نگاه کوتاه به لیست هیئت امنای موسسه فحشاء حکومت این واقعیت را بر ملا میکند که همگیشان شریکند:

« دو نفر روحانی مورد اعتماد مردم، مسئول دستگاه قضایی، بالاترین نماینده وزارت کشور در منطقه، فرمانده نیروهای انتظامی، مسئول حوزه، نماینده ولی فقیه و سپاه، دو نفر از افراد مورد اعتماد « وجیه المله » « کلیه اموال منقول و غیر منقول موسسه پس از وصول مطالبات و پرداخت بدهی ها در اختیار ولی فقیه و یا اشهر مراجع تقلید قرار میگیرد تا در مصارف مشابه مصرف گردد.»

و خود جناب پیغمبر بسیار بسیار بیشتر است. با این طرح میخواهند از کل ایران جامعه ای چنین سازمان دهند. مخالفتهای حول آن نیز مکمل اساس این طرح است. به تعریف پاره ای از بندهای این طرح درباره مراجعه کنندگان هتل ها و مراکز سازمان دادن فحشاء اسلامی در ایران دقت کنید:

« بانوان بی سرپرست و همسر از دست داده. بانوانی که نمیخواهند همسر دائمی مردی باشند، ولی حاضر به ازدواج موقت و کوتاه هستند. دانشجویان و محصلاتی که امکان ازدواج دائم برای آنها نیست. مردانی که به دلایلی کسی با ایشان ازدواج نمی نماید. مردانی که زنانشان مشکلاتی از قبیل طولانی شدن مدت بیماری دارند. افرادی که دائم السفر هستند و دور از عیال دائمی خود به سر میبرند.»

کنانی و یک شلوار جین تنشان را میفروشند، دندان قروچه کرده علناً به سران حکومت قول محاکمه آنها و پایین کشیدنشان را میدهند. اینک سودهایی کلان یک بازار وسیع و سودآور تن فروشی و فحشاء در ایران به جیب ولایت فقیه باید برود، یک کاسه شود، دست مافیای غیر خودی را قطع کنند، یک سوی این تصویر است. در طرف دیگر آن رسماً و علناً در بند بند مفاد این طرح، تصویر جامعه ای را میبینید که قرار است به فروختن تن مادری به خاطر تهیه شیر خشک کودکش عادت کند، جامعه ای که قرار است زن را عیال مرد خطاب، خود مرد را انسانی جلوه داده که نیازهای جنسی و انانیش را با خرید سکس در هتل های تحت نظارت سپاه و دادن سهم امام برطرف میکند. طرحی که بیانیه حمله و شلاق به جوانانی است که تجربه آزاد جنسی خود را مغرورانه و انسانی عملی میکنند، امکان ازدواج ندارند و رژیم اینبار به همراه و موازات شلاق، فحشاء را نیز به آنها توصیه میکند.

اهداف این طرح، علاوه بر دولتی کردن و اسلامی کردن رسمی فحشاء اینگونه عنوان میشود: « احیاء سنت پیامبر اکرم » (روزنامه آفرینش) سنت پیامبر اکرم در رفت و برگشت بحثهای له و علیه آن، تبدیل تن فروشی زنان به ازدواج موقت و صیغه ای کردن فحشاء در ایران است. قرار است که حداقل با توسل به خود جناب پیغمبر «راهکارهای عقلانی» برای عرضه اسلامی یک مشکل و مصیبت عظیم اجتماعی و کنترل آن یافت شود. واقعیت این است که ابعاد و دامنه گسترده تن فروشی به خاطر فقر، به خاطر محرومیت، به خاطر فشارهای سیاسی و اجتماعی، خود در مخالفتهای روزمره مردم در اتوبوس و تاکسی به عنوان سند محکومیت و ابراز انزجار مردم علیه حکومت و بنیان این وضع به شهادت گرفته میشود. به استناد رسمی کارشناس سازمان بهزیستی حکومت، فقط دو خواهر ۱۶ و ۱۷ ساله در طی دو ماه فرار خود و تن فروشی ۱۱۰۰ نفر دیگر را نیز به بیماری ایدز مبتلا کرده اند. سن تن فروشی در ایران به ۱۱ سال میرسد. ابعاد و دامنه این مصیبت اجتماعی عظیم، خشم و انزجار بی حد مردم را علیه حکومت شکل داده است. مردم از دیدن دختر بچه های ۱۲ ساله کنار خیابان که برای خریدن یک جفت کفش

در هفته های اخیر، بحث حول سازمان دادن فحشاء در ایران توسط دولت اسلامی بالا گرفته است. از طرف برخی روزنامه های حکومتی خبر و طرحی به نام خانه های عفاف منتشر شد. با انتشار این طرح، همچنان که قابل انتظار بود، حملاتی از سوی شخصیتهای جناح رقیب صورت گرفته و حتی وزیر کشور در به در به دنبال طراحان آن میگردد. به قول موسوی لاری در آخرین مصاحبه مطبوعاتی هنوز سر نخ طراحان آن را وزارت کشور به دست نیآورده است. از سوی نمایندگان مجلس و خواهر زینبهای آن نیز حملاتی به آن صورت گرفت که به اندازه خود طرح مضمّن کننده و کثیف بود. برخورد مخالف و موافق این طرح خشم و نفرت وسیعی را موجب شد. طرح تهیه شده مقامات حکومت اسلام به نام طرح عفاف برای «سامان دادن به وضع موجود زنان خیابانی» و هم چنین مخالفتهای حول آن، عمق تهنجر و در عین حال کراحت سیاستهای حاکم اسلامی به انسان، به جامعه و مسئله فحشاء را یکجا منعکس میکند. بر اساس این طرح قرار است که یک موسسه رسمی برای سازمان دادن فحشاء به شیوه اسلامی در ایران تدارک دیده شود. از جمله

نفس وجود تن فروشی در ایران و به اقرار بحثهای مخالف و موافق همین هفته های اخیر ورق پاره هایشان به موجودیت حکومت اسلامی و سیاستهای آن گره میخورد. صفحه ۳